
PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 ALEJANDRO TEJADA PACHECO C.A.BRISAS EL PASO CADETE 14.11 316

2 RUBEN GARCIA HERNANDEZ 1999 CADETE 14.29 120

3 CARLOS GONZALEZ LORENZO C.A.BRISAS EL PASO CADETE 14.40 317

4 GUILLERMO AGUILERA PEREZ C.A. CHIRIZO CADETE 14.44 310

5 DIEGO RAMOS BARRETO 1999 LLANO TESA CADETE 14.44 149

6 ANTONIO LORENZO MARTIN FUNKATRAIL CADETE 15.24 144

7 JORGE RIVEROL DE LAS CASAS 2000 CADETE 16.00 545

8 JUAN MANUEL MERCAU BLANCO TRECUS CADETE 16.01 549

9 JACOBO MARTINEZ RAMIL C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.03 318

10 IVAN RGUEZ CORDOVEZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.05 321

11 WILSON MARTINEZ RGUEZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.06 320

12 RICARDO DIAZ HERNANDEZ FUNKATRAIL CADETE 16.07 116

13 ADRIAN RODRIGUEZ FDEZ. LLANO TESA CADETE 16.14 325

14 JUAN PADRINO HDEZ. C.A. CHIRIZO CADETE 16.36 312

15 GABRIEL BRITO TIJARAFE CADETE 17.58 330

16 ANDRÉS FERNÁNDEZ SIMÓN LLANO TESA CADETE 27.14 299

NP MARCOS FERRAZ PEREZ C.A. CHIRIZO CADETE SM 311

NP ADRIAN RAMON HDEZ. C.A. CHIRIZO CADETE SM 313

NP JONAS GLEZ. RGUEZ. C.A. CHIRIZO CADETE SM 314

NP EMILIO RGUEZ PRESTAT C.A.BRISAS EL PASO CADETE SM 315

NP RICHARD GONZALEZ PAZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE SM 319

NP CARLOS HERNANDEZ DIAZ CABRA TRAIL CADETE SM 322

NP ADRIAN RODRIGUEZ FDEZ. LLANO TESA CADETE SM 325

NP ALBERTO RAMOS RODRIGUEZ LLANO TESA CADETE SM 326

NP EDGAR PEREZ RAMOS LLANO TESA CADETE SM 327

NP RICHARD SCHON TIJARAFE CADETE SM 328

NP AYTHAMI DEL ROSARIO BAHLO TIJARAFE CADETE SM 329

NP ROMEO WEBER TIJARAFE CADETE SM 331

NP JORGE MARANTE AFONSO TRECUS CADETE SM 332

NP CRISTHIAN D. LONDOÑO LOPEZ TRECUS CADETE SM 333
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CADETE MASCULINO - HORA: 11:40 - DISTANCIA: 3.795 M
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 DRISS BLASIK LLANO TESA JUVENIL 13.13 345

2 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ 1997 JUVENIL 13.20 555

3 YEFREY RODRIGUEZ PEREZ C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 13.23 341

4 VICTOR J. ACOSTA ACOSTA C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 13.30 339

5 FRANCISCO PEREZ CAMACHO 1997 JUVENIL 13.35 399

6 ALBERTO LOPEZ GARCIA TRECUS JUVENIL 13.58 141

7 PEDRO CARMONA GARCIA C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 14.08 340

8 JUAN MIGUEL SANTOS PÉREZ BREÑA BAJA JUVENIL 14.20 362

9 EDUARDO HERRERA BAUTISTA 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 14.34 140

10 JESUS PEREZ RODRIGUEZ 1997 JUVENIL 14.38 208

11 ADRIAN J. CONCEPCION GLEZ. C.A. CHIRIZO JUVENIL 14.45 336

12 WILLIAM SANCHEZ GARCIA 1998 JUVENIL 14.57 525

13 JESUS RODRIGUEZ CASTRO 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 14.57 587

14 CARLOS RODRIGUEZ GUERRA TRECUS JUVENIL 15.11 128

15 VICTOR HERNANDEZ MOLINA 1997 JUVENIL 15.52 218

16 BRUNO YANES GONZALEZ 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 16.07 154

17 HUGO RODRIGUEZ PÉREZ LLANO TESA JUVENIL 16.15 303

18 IVAN MARTIN 1998 JUVENIL 16.49 360

19 JOSE ADRIAN HERNANDEZ BRITO FUNKATRAIL JUVENIL 19.00 372

NP ADRIAN  CONCEPCIÓN GONZÁLEZ BREÑA BAJA JUVENIL SM 335

NP ADAN HDEZ. BAREA C.A. CHIRIZO JUVENIL SM 337

NP ALFONSO CAMIN LABRADOR C.A. CHIRIZO JUVENIL SM 338

NP FRANCISCO NIÑO LORENZO TRECUS JUVENIL SM 347

NP EDUARDO DORTA MARTIN TRECUS JUVENIL SM 348

NP ALEJANDRO MIRANDA PEREZ TRECUS JUVENIL SM 349

NP ADRIAN MARTIN GUTIERREZ TRECUS JUVENIL SM 351

NP ALEJANDRO ACOSTA CASTRO FUNKATRAIL JUVENIL SM 374

NP YOEL DE PAZ BAEZA FUNKATRAIL JUVENIL SM 375

NP ELIAS SAENZ SANTOS 1997 JUVENIL SM 526

NP DIEGO CABEZOLA RODRIGUEZ 1997 JUVENIL SM 593
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JUVENIL MASCULINO - HORA: 11:40 - DISTANCIA: 3.795 M

CLASIFICACIÓN  
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 DRISS BLASIK LLANO TESA JUVENIL 13.13 345

2 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ 1997 JUVENIL 13.20 555

3 YEFREY RODRIGUEZ PEREZ C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 13.23 341

4 VICTOR J. ACOSTA ACOSTA C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 13.30 339

5 FRANCISCO PEREZ CAMACHO 1997 JUVENIL 13.35 399

6 ALBERTO LOPEZ GARCIA TRECUS JUVENIL 13.58 141

7 PEDRO CARMONA GARCIA C.A.BRISAS EL PASO JUVENIL 14.08 340

8 ALEJANDRO TEJADA PACHECO C.A.BRISAS EL PASO CADETE 14.11 316

9 JUAN MIGUEL SANTOS PÉREZ BREÑA BAJA JUVENIL 14.20 362

10 RUBEN GARCIA HERNANDEZ 1999 CADETE 14.29 120

11 EDUARDO HERRERA BAUTISTA 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 14.34 140

12 JESUS PEREZ RODRIGUEZ 1997 JUVENIL 14.38 208

13 CARLOS GONZALEZ LORENZO C.A.BRISAS EL PASO CADETE 14.40 317

14 DIEGO RAMOS BARRETO 1999 LLANO TESA CADETE 14.44 149

15 GUILLERMO AGUILERA PEREZ C.A. CHIRIZO CADETE 14.44 310

16 ADRIAN J. CONCEPCION GLEZ. C.A. CHIRIZO JUVENIL 14.45 336

17 WILLIAM SANCHEZ GARCIA 1998 JUVENIL 14.57 525

18 JESUS RODRIGUEZ CASTRO 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 14.57 587

19 CARLOS RODRIGUEZ GUERRA TRECUS JUVENIL 15.11 128

20 ANTONIO LORENZO MARTIN FUNKATRAIL CADETE 15.24 144

21 VICTOR HERNANDEZ MOLINA 1997 JUVENIL 15.52 218

22 JORGE RIVEROL DE LAS CASAS 2000 CADETE 16.00 545

23 JUAN MANUEL MERCAU BLANCO TRECUS CADETE 16.01 549

24 JACOBO MARTINEZ RAMIL C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.03 318

25 IVAN RGUEZ CORDOVEZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.05 321

26 WILSON MARTINEZ RGUEZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE 16.06 320

27 RICARDO DIAZ HERNANDEZ FUNKATRAIL CADETE 16.07 116

28 BRUNO YANES GONZALEZ 1997 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUVENIL 16.07 154

29 ADRIAN RODRIGUEZ FDEZ. LLANO TESA CADETE 16.14 325

30 HUGO RODRIGUEZ PÉREZ LLANO TESA JUVENIL 16.15 303

31 JUAN PADRINO HDEZ. C.A. CHIRIZO CADETE 16.36 312

32 IVAN MARTIN 1998 JUVENIL 16.49 360

33 GABRIEL BRITO TIJARAFE CADETE 17.58 330

34 JOSE ADRIAN HERNANDEZ BRITO FUNKATRAIL JUVENIL 19.00 372

35 ANDRÉS FERNÁNDEZ SIMÓN LLANO TESA CADETE 27.14 299

NP CHRISTIAN DAVID LONDOÑO LOPEZ 1999 TRECUS CADETE SM 220

XXXVII CROSS DE NAVIDAD
SANTA CRUZ DE LA PALMA  14/12/2013

CADETE, JUVENIL  MASCULINO 

CLASIFICACIÓN  GENERAL
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

CADETE, JUVENIL  MASCULINO 

CLASIFICACIÓN  GENERAL

NP MARCOS FERRAZ PEREZ C.A. CHIRIZO CADETE SM 311

NP ADRIAN RAMON HDEZ. C.A. CHIRIZO CADETE SM 313

NP JONAS GLEZ. RGUEZ. C.A. CHIRIZO CADETE SM 314

NP EMILIO RGUEZ PRESTAT C.A.BRISAS EL PASO CADETE SM 315

NP RICHARD GONZALEZ PAZ C.A.BRISAS EL PASO CADETE SM 319

NP CARLOS HERNANDEZ DIAZ CABRA TRAIL CADETE SM 322

NP ALBERTO RAMOS RODRIGUEZ LLANO TESA CADETE SM 326

NP EDGAR PEREZ RAMOS LLANO TESA CADETE SM 327

NP RICHARD SCHON TIJARAFE CADETE SM 328

NP AYTHAMI DEL ROSARIO BAHLO TIJARAFE CADETE SM 329

NP ROMEO WEBER TIJARAFE CADETE SM 331

NP JORGE MARANTE AFONSO TRECUS CADETE SM 332

NP CRISTHIAN D. LONDOÑO LOPEZ TRECUS CADETE SM 333

NP ADRIAN  CONCEPCIÓN GONZÁLEZ BREÑA BAJA JUVENIL SM 335

NP ADAN HDEZ. BAREA C.A. CHIRIZO JUVENIL SM 337

NP ALFONSO CAMIN LABRADOR C.A. CHIRIZO JUVENIL SM 338

NP FRANCISCO NIÑO LORENZO TRECUS JUVENIL SM 347

NP EDUARDO DORTA MARTIN TRECUS JUVENIL SM 348

NP ALEJANDRO MIRANDA PEREZ TRECUS JUVENIL SM 349

NP ADRIAN MARTIN GUTIERREZ TRECUS JUVENIL SM 351

NP ALEJANDRO ACOSTA CASTRO FUNKATRAIL JUVENIL SM 374

NP YOEL DE PAZ BAEZA FUNKATRAIL JUVENIL SM 375

NP ELIAS SAENZ SANTOS 1997 JUVENIL SM 526

NP DIEGO CABEZOLA RODRIGUEZ 1997 JUVENIL SM 593
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN TRECUS JUNIOR 22.22 392

2 JORGE TAÑO PEREIRA 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR 23.37 158

3 JOSE CARLOS HIDALGO GOMEZ 1996 I.E.S. VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR 23.38 377

4 CHRISTIAN LUQUE AFONSO 1996 TRECUS JUNIOR 23.52 517

5 CARLOS GIL DELGADO 1996 JUNIOR 24.20 205

6 FERNANDO CONCEPCION CONCEPCION TRECUS JUNIOR 28.22 353

7 JAVIER LORENZO ARMAS 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR 29.32 598

8 CRISTIAN PEREZ HERNANDEZ 1995 JUNIOR 30.26 500

9 ISRAEL MOLLART ORTEGA 1996 JUNIOR 33.20 139

NP STEVEN GARCIA CAIROS 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR SM 157

NP ROBIN CONCEPCION CARRION C.A. CHIRIZO JUNIOR SM 352

NP ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 1995 CD VAVA JUNIOR SM 354

NP EDGAR RODRIGUEZ PADILLA 1995 JUNIOR SM 504

NP KEVIN CONCEPCION ACOSTA 1996 JUNIOR SM 596
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 JONAY GONZÁLEZ ALONSO TF 2514 1982 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.03 505

2 SAMUEL BENITO CHÁVEZ TORRES TF-3033 1991 CAPCR PROM-SEN 19.04 511

3 SAUL CASTRO SANTANA 1984 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.07 219

4 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 1995 UAVA PROM-SEN 19.13 164

5 AYOZE PÉREZ TEJERA TF-5170 1980 CAPCR PROM-SEN 19.35 510

6 FRANCISCO GARCIA VIÑOLI 1989 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.51 393

7 ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ TF-2773 1989 CAPCR PROM-SEN 20.29 513

8 AHMED EDDIMANI 1994 CAPCR PROM-SEN 20.33 160

9 AGONEY DÍAZ HERRERA TF-3983 1989 CAPCR PROM-SEN 20.51 509

10 GREGORIO GARCIA DOMINGUEZ 1988 GARAFIA AVENTURA PROM-SEN 21.02 585

11 RAUL DÍAZ RODRÍGUEZ TF-120 1980 CAPCR PROM-SEN 21.28 508

12 ALBERT MASATS HERRERO 1988 SANTA CRUZ PROM-SEN 21.58 207

13 JAVIER GONZALEZ MARTIN 1994 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 22.40 365

14 RUBEN MARQUEZ MEDERO 1994 SANTA CRUZ PROM-SEN 22.42 161

15 ANCOR RODAL DELGADO TF-3483 1992 CAPCR PROM-SEN 22.57 512

16 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 1987 ALDAKE PROM-SEN 22.58 564

17 DIEGO ARMAS CABRERA 1981 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 23.18 211

18 AITOR HERNANDEZ SANTANA 1994 MAZUCATOR PROM-SEN 23.47 592

19 JORGE MIGUEL BETANCOR JERONIMO 1986 BREÑA TRAIL PROM-SEN 24.35 209

20 ISMAEL DARIAS JEREZ 1993 SANTA CRUZ PROM-SEN 24.47 206

21 PEDRO MARIA POZUELO 1980 PROM-SEN 24.52 595

22 JACINTO PEREZ PEREZ 1979 TRECUS PROM-SEN 24.58 503

23 RAYCO ESPINOSA BONILLA 1984 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 25.01 215

24 ASIER HERNANDEZ LOPEZ 1986 PROM-SEN 25.31 358

25 LUIS JAVIER HERNANDEZ BETHENCOURT 1993 PROM-SEN 25.52 379

26 NESTOR DORTA 1994 AGUERE PROM-SEN 26.26 394

27 FELIPE PEREZ PLASENCIA 1980 PROM-SEN 26.39 573

28 MARCO SALVADORE TASCON 1987 ALDAKE PROM-SEN 26.49 383

29 SANTIAGO JESUS CONCEPCION 1994 JUNONIA PROM-SEN 28.25 155

30 OLIVER LOZANO BRUCK 1981 BAYANA PROM-SEN 28.41 210

31 ANTONIO LOPEZ AMAYA 1992 SALTALALAJE PROM-SEN 29.32 380

32 OSMAR CONCEPCION HERNANDEZ 1992 PROM-SEN 30.14 162

33 DAVID FALCON RODRIQUEZ 1985 PROM-SEN 30.32 196

34 SAMUEL FAJARDO HERNANDEZ 1987 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 30.52 584

35 PABLO RODRIGUEZ BARRERO 1994 MAZUCATOR PROM-SEN 31.32 591

36 VICTOR MANUEL GALVEZ PEREZ 1980 LAS BREÑAS TRAIL PROM-SEN 31.42 221

37 JESÚS RODRÍGUEZ CABRERA 1981 PROM-SEN 32.21 212

XXXVI CROSS DE NAVIDAD
SANTA CRUZ DE LA PALMA  14/12/2013

PROMESA-SENIOR MASCULINO - HORA: 12:10 - DISTANCIA: 6.325 M

CLASIFICACIÓN  

Página 6 de 10



PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

PROMESA-SENIOR MASCULINO - HORA: 12:10 - DISTANCIA: 6.325 M

CLASIFICACIÓN  

38 JORGE ANTONIO GARCIA PEREZ 1994 RIVEROL PROM-SEN 32.58 357

39 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBZANO 1982 TAZAMI RUNNING PROM-SEN 33.13 386

40 SALVADOR HERNANDEZ CONCEPCION 1987 PROM-SEN 34.02 520

NP JOAHN MARTIN SANCHEZ 1993 SALTALALAJE PROM-SEN SM 381
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 ANTONI MARTIN ROCHA 1978 VETERANO 20.18 178

2 SERGIO GUERRA PEREZ 1976 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 20.54 159

3 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ TF-21237 1976 CAPCR VETERANO 20.56 223

4 JUAN DANIEL DOMÍNGUEZ ABREU TF-20659 1976 CAPCR VETERANO 20.59 195

5 JORGE ANTONIO FERNÁNDEZ LEÓN TF-8315 1965 ARONA VETERANO 21.01 222

6 FELIX ACOSTA MACHIN 1976 TRECUS VETERANO 21.51 217

7 MANUEL GONZALEZ FRANCISCO 1974 K-FUNDAMENTO VETERANO 23.20 566

8 DAVID GONZALEZ PEREZ 1973 ANTHUS VETERANO 23.39 560

9 JOSE MANUEL ROJAS 1967 AGROVIAL VETERANO 23.41 364

10 JOSE ANTONIO VAQUERO AGAMA 1965 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 24.11 366

11 MANUEL ANGEL GONZALEZ TOLEDO 1975 LOS REALES CN VETERANO 24.48 590

12 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BRITO 1979 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 25.57 127

13 JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA 1973 VETERANO 26.28 382

14 NICOLAS RODRIGUEZ MEDINA 1978 VETERANO 26.43 197

15 MANUEL COBIELLA FERNANDEZ 1978 VETERANO 27.19 201

16 VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTIN 1976 VETERANO 27.19 586

17 JOSE LUIS LORENZO TENA 1969 VETERANO 27.57 378

18 ALFREDO PAZ TABARES 1969 CAMINANTE DEL ATAJO VETERANO 28.55 565

19 JOSE JAVIER PEREZ HERNANDEZ 1973 RIVEROL RUNNING VETERANO 29.06 216

20 MANUEL HERRERA HERNANDEZ 1957 VETERANO 30.30 176

21 FRANCISCO HERRERA GARCIA 1969 RUNNING GROUP VETERANO 30.59 570

22 MARCOS LOZANO GRUCK 1979 VETERANO 31.47 213

23 RICARDO JAVIER FUENTES PEREZ 1971 VETERANO 33.35 363

24 ARTURO PEREZ FERRAZ 1945 C.D. ATAJO VETERANO 35.20 582

NP LUIS COBIELLA FERNANDEZ 1974 VETERANO SM 202

NP JORGE VALENTIN DIAZ CAMACHO 1965 RIVEROL RUNNING VETERANO SM 214

NP MANUEL SOTERO 1975 TRECUS VETERANO SM 359
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

1 JONAY GONZÁLEZ ALONSO TF 2514 1982 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.03 505

2 SAMUEL BENITO CHÁVEZ TORRES TF-3033 1991 CAPCR PROM-SEN 19.04 511

3 SAUL CASTRO SANTANA 1984 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.07 219

4 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 1995 UAVA PROM-SEN 19.13 164

5 AYOZE PÉREZ TEJERA TF-5170 1980 CAPCR PROM-SEN 19.35 510

6 FRANCISCO GARCIA VIÑOLI 1989 TENERIFE CAJACANARIAS PROM-SEN 19.51 393

7 ANTONI MARTIN ROCHA 1978 VETERANO 20.18 178

8 ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ TF-2773 1989 CAPCR PROM-SEN 20.29 513

9 AHMED EDDIMANI 1994 CAPCR PROM-SEN 20.33 160

10 AGONEY DÍAZ HERRERA TF-3983 1989 CAPCR PROM-SEN 20.51 509

11 SERGIO GUERRA PEREZ 1976 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 20.54 159

12 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ TF-21237 1976 CAPCR VETERANO 20.56 223

13 JUAN DANIEL DOMÍNGUEZ ABREU TF-20659 1976 CAPCR VETERANO 20.59 195

14 JORGE ANTONIO FERNÁNDEZ LEÓN TF-8315 1965 ARONA VETERANO 21.01 222

15 GREGORIO GARCIA DOMINGUEZ 1988 GARAFIA AVENTURA PROM-SEN 21.02 585

16 RAUL DÍAZ RODRÍGUEZ TF-120 1980 CAPCR PROM-SEN 21.28 508

17 FELIX ACOSTA MACHIN 1976 TRECUS VETERANO 21.51 217

18 ALBERT MASATS HERRERO 1988 SANTA CRUZ PROM-SEN 21.58 207

19 ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN TRECUS JUNIOR 22.22 392

20 JAVIER GONZALEZ MARTIN 1994 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 22.40 365

21 RUBEN MARQUEZ MEDERO 1994 SANTA CRUZ PROM-SEN 22.42 161

22 ANCOR RODAL DELGADO TF-3483 1992 CAPCR PROM-SEN 22.57 512

23 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 1987 ALDAKE PROM-SEN 22.58 564

24 DIEGO ARMAS CABRERA 1981 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 23.18 211

25 MANUEL GONZALEZ FRANCISCO 1974 K-FUNDAMENTO VETERANO 23.20 566

26 JORGE TAÑO PEREIRA 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR 23.37 158

27 JOSE CARLOS HIDALGO GOMEZ 1996 I.E.S. VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR 23.38 377

28 DAVID GONZALEZ PEREZ 1973 ANTHUS VETERANO 23.39 560

29 JOSE MANUEL ROJAS 1967 AGROVIAL VETERANO 23.41 364

30 AITOR HERNANDEZ SANTANA 1994 MAZUCATOR PROM-SEN 23.47 592

31 CHRISTIAN LUQUE AFONSO 1996 TRECUS JUNIOR 23.52 517

32 JOSE ANTONIO VAQUERO AGAMA 1965 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 24.11 366

33 CARLOS GIL DELGADO 1996 JUNIOR 24.20 205

34 JORGE MIGUEL BETANCOR JERONIMO 1986 BREÑA TRAIL PROM-SEN 24.35 209

35 ISMAEL DARIAS JEREZ 1993 SANTA CRUZ PROM-SEN 24.47 206

36 MANUEL ANGEL GONZALEZ TOLEDO 1975 LOS REALES CN VETERANO 24.48 590

37 PEDRO MARIA POZUELO 1980 PROM-SEN 24.52 595

XXXVII CROSS DE NAVIDAD
SANTA CRUZ DE LA PALMA  14/12/2013

JUNIOR,PROMESA,SENIOR Y VETERANO MASCULINO 

CLASIFICACIÓN  GENERAL
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PUESTO NOMBRE Nº LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO DORSAL

JUNIOR,PROMESA,SENIOR Y VETERANO MASCULINO 

CLASIFICACIÓN  GENERAL

38 JACINTO PEREZ PEREZ 1979 TRECUS PROM-SEN 24.58 503

39 RAYCO ESPINOSA BONILLA 1984 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 25.01 215

40 ASIER HERNANDEZ LOPEZ 1986 PROM-SEN 25.31 358

41 LUIS JAVIER HERNANDEZ BETHENCOURT 1993 PROM-SEN 25.52 379

42 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BRITO 1979 JON & JOR BIG BANG TRAIL VETERANO 25.57 127

43 NESTOR DORTA 1994 AGUERE PROM-SEN 26.26 394

44 JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA 1973 VETERANO 26.28 382

45 FELIPE PEREZ PLASENCIA 1980 PROM-SEN 26.39 573

46 NICOLAS RODRIGUEZ MEDINA 1978 VETERANO 26.43 197

47 MARCO SALVADORE TASCON 1987 ALDAKE PROM-SEN 26.49 383

48 MANUEL COBIELLA FERNANDEZ 1978 VETERANO 27.19 201

49 VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTIN 1976 VETERANO 27.19 586

50 JOSE LUIS LORENZO TENA 1969 VETERANO 27.57 378

51 FERNANDO CONCEPCION CONCEPCION TRECUS JUNIOR 28.22 353

52 SANTIAGO JESUS CONCEPCION 1994 JUNONIA PROM-SEN 28.25 155

53 OLIVER LOZANO BRUCK 1981 BAYANA PROM-SEN 28.41 210

54 ALFREDO PAZ TABARES 1969 CAMINANTE DEL ATAJO VETERANO 28.55 565

55 JOSE JAVIER PEREZ HERNANDEZ 1973 RIVEROL RUNNING VETERANO 29.06 216

56 JAVIER LORENZO ARMAS 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR 29.32 598

57 ANTONIO LOPEZ AMAYA 1992 SALTALALAJE PROM-SEN 29.32 380

58 OSMAR CONCEPCION HERNANDEZ 1992 PROM-SEN 30.14 162

59 CRISTIAN PEREZ HERNANDEZ 1995 JUNIOR 30.26 500

60 MANUEL HERRERA HERNANDEZ 1957 VETERANO 30.30 176

61 DAVID FALCON RODRIQUEZ 1985 PROM-SEN 30.32 196

62 SAMUEL FAJARDO HERNANDEZ 1987 JON & JOR BIG BANG TRAIL PROM-SEN 30.52 584

63 FRANCISCO HERRERA GARCIA 1969 RUNNING GROUP VETERANO 30.59 570

64 PABLO RODRIGUEZ BARRERO 1994 MAZUCATOR PROM-SEN 31.32 591

65 VICTOR MANUEL GALVEZ PEREZ 1980 LAS BREÑAS TRAIL PROM-SEN 31.42 221

66 MARCOS LOZANO GRUCK 1979 VETERANO 31.47 213

67 JESÚS RODRÍGUEZ CABRERA 1981 PROM-SEN 32.21 212

68 JORGE ANTONIO GARCIA PEREZ 1994 RIVEROL PROM-SEN 32.58 357

69 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBZANO 1982 TAZAMI RUNNING PROM-SEN 33.13 386

70 ISRAEL MOLLART ORTEGA 1996 JUNIOR 33.20 139

71 RICARDO JAVIER FUENTES PEREZ 1971 VETERANO 33.35 363

72 SALVADOR HERNANDEZ CONCEPCION 1987 PROM-SEN 34.02 520

73 ARTURO PEREZ FERRAZ 1945 C.D. ATAJO VETERANO 35.20 582

NP STEVEN GARCIA CAIROS 1996 JON & JOR BIG BANG TRAIL JUNIOR SM 157

NP ROBIN CONCEPCION CARRION C.A. CHIRIZO JUNIOR SM 352

NP ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 1995 CD VAVA JUNIOR SM 354

NP EDGAR RODRIGUEZ PADILLA 1995 JUNIOR SM 504

NP KEVIN CONCEPCION ACOSTA 1996 JUNIOR SM 596

NP JOAHN MARTIN SANCHEZ 1993 SALTALALAJE PROM-SEN SM 381

NP LUIS COBIELLA FERNANDEZ 1974 VETERANO SM 202

NP JORGE VALENTIN DIAZ CAMACHO 1965 RIVEROL RUNNING VETERANO SM 214

NP MANUEL SOTERO 1975 TRECUS VETERANO SM 359
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